ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П Р И М О Р С К О Г О  Р А Й О Н А
С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»
наб. Черной речки, дом 18,
Санкт-Петербург, 197183

тел. 409-74-70 тел/факс 409-74-64
E-mail: kcson@tuprim.guv.spb.ru

ИНН 7814029114 КПП 781401001
_________ПРИКАЗ № 71_________

______ от 28.11.2017 г._________

Об утверждении Плана мероприятий
по совершенствованию деятельности
на 2018 год

С целью выполнения распоряжения Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга
от 20.11.2017 № 709-р «Об организации работы по совершенствованию деятельности
государственных учреждений социального обслуживания населения Санкт-Петербурга по
результатам проведения в 2017 году независимой оценки качества их работы»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План мероприятий по совершенствованию деятельности Санкт-
Петербургского государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения Приморского района Санкт-Петербурга» на 2018 год (далее -  План).

2. Начальнику отдела кадров Ильинец С.В. ознакомить ответственных лиц за исполнение
пунктов Плана.

3. Контроль за выполнением Плана возложить на заместителей директора по
направлениям деятельности.

Приложение на 2-х листах.

И. о. директора

Приложение

ПЛАН
к приказу от 28.11.2017 № 71

мероприятии по совершенствованию деятельности СПБ ГБУ КЦСОН Приморского района Санкт-Петербурга на 2018 год
(по результатам проведении в 2017 году независимой оценки качества)

№
i i / ii

Наименование мероприятии но
совершенствованию

деятельности государственного
учреждения социального
обслуживания населении

Сан кт- П ете р бу р га

Основание реализации мероприятия (содержание
рекомендаций Общественного совета но

проведению независимой оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги в

сфере социального обслуживания населения
Сан кт- П е гербу р 1 а)

Срок
реализации

мероприятия

Ответственный
исполнитель в

государственном
учреждении
социального

обслуживания
11 а с еле п н я  С a 11 кт-

Пстербурга
1 Площадка, расположенная но адресу: паб. Черной речки, д.18:

1.1 Закупка н установка ячеистых
резиновых ковриков выстой 2 см

Уменьшить высокий порог входной двери 11 квартал 2018 г Заве;дующий ОССО-2
Толманова Т.Б.

1.2 Закупка и установка
информационных табличек по
Брайлю

Установить таблички по Брайлю 11 квартал 2018 г Заведую и и 5 й ОС С О - 2
Толманова Т.Б.

1.3 С истома п I чески акт уал из и ровать
информацию на стендах и в
буклетах

Актуализировать информацию, размещенную на
стендах и в буклетах, в соответствии с требованиями
Федерального закона от 28.12.2013 №  442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в
Российской Федерации»

11осгояшю в
течение 2018 г

Заведующая ОАО
Гончарова Т.И.

1.4 ПОСТОЯПВО OOIЮШIЯТЬ

информацию на сайте К1 (СО! 1
Переработать сайт (новый), информацию невозможно
посмотреть без скачивания файлов

.......................................................................

Постоянно

______________

Заведующий ОН
Обуховская С.Ы.

_ _  1

1.5 Разместить План мероприятий по
совершенствованию деятельности
КЦСОИ на сайте КЦСОН

Распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 20.11.2017 № 709-р

до 01.12.2017 г. Заведующий ОН
Обуховская С.Н.

2 Площадка, расположенная но адресу: Приморский ир., д.37:
2.1 Перенос кнопки вызова персонала

в удобное для колясочников
место

У входа для колясочников кнопка вызова персонала
не обозначена (трудно найти)

I квартал 2018 г. Заведую щи й ОССО-2
Толманова Т.Б.

2.2

I

i

Закупка и установка поручня на
крыльце лестницы

Установить на крыльце второй поручень II квартал 2018 г. Заведующий ОССО-2
Толманова Т.Б.

ai Площадка, расположенная но адресу: Серебристый бул. 13
3.1 Закупка и установка поручня для

раковины в сану зле
Установить второй поручень в санузле

_____  _  _  . _

11 квартал 2018 г. Заведуют! i й ОС СО-2
Толманова Т.Б.

4 Площадка, расположенная по адресу: Шатрова ул., д.4:
4.1 Закупка и установка поручней для

раковин, крючков для одежды,
костылей в санузлах

__________

Дооборудовать санузел: установить поручни у
раковин, крючки для одежды, костылей, зеркала;

11 квартал 2018 г. Заведующий ОССО-2
Толманова Т.Б.

____ „ ____ - ............ . ....... .